

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۷ فبروری ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

دولت امریکا بالای وطنفروشان اخوانی فلم های هالیوودی و بالیوودی پر می کند!



تا احمق در جهان است، مفلس در نمی ماند.

چار پته بازان ماهر کشورهای جهان از مردمان بیسوادی که تحت تأثیر مذاهب قرار گرفته اند و همچنان از تکنوکرات های ضعیف النفس وملاهای بیسواد و بی دانش و جاسوس استفاده شایان می کنند.

دیروز چهار تا خلقی و پرچمی به نام «خانه، نان، لباس» مردم را بازی داده کسانی که می دانستند که این دروغگویان شاید برای مردم غیر از بدبختی، زندان و اعدام چیزی داده نمی توانند جوقة جوقة به میدان های اعدام و پلیگون ها سوق داده شدند. پرچمی ها و خلقی ها مردمان با دانش و با فرهنگی را که به چنگ شان افتاد از بین بردند و هم کشور را با تمام ساکنان کشور که از اقوام مختلف تشکیل شده بود، تکه تکه نمودند.

پای هالیوودی ها یا فابریکه رویا های دست نارس وقتی به افغانستان توسط چوچه های شیطان باز شد وطن مارا میدان فلم برداری تیار نمودند در ابتداء رئیس بودن بازان کرزی را بچه فلم انتخاب کردند و دختر فلم "عبدالله" را ولی دیدند که این شعبده باز تنها در حرامزادگی مهارت دارد و رول خود را خوب بازی نمی تواند.

به جای حامد جان شعبده باز، هنرپیشه نوی که در هر کاری "نبوغ" داشت انتخاب شد و دختر فلم همان عبدالله دوباره انتخاب شد منتها با نام عبدالله صندوقچه آرایش بی بی گل. بچه فلم دختران و کارکنان روسپی ارگ ودلالان

حرفه ئی را با منادیان شریعت غرای محمدی در فلم مشترک به نام «عروج و سقوط دموکراسی وارداتی» رول داد هنوز فلمی که در دست تهیه بود آخرین صحنه های آن فلمبرداری می شد که ناگهانی بچه فلم بدماشان ۲۰ سال اخیر و مسلمانان اخوانی با پول های کارگردانان امریکائی فرار کردند و در مهد دموکراسی سکنا گرفتند.

امریکا بار دیگر آرزو دارد که از دزدان شورای نظار، جمعیت ربانی، حزب منفور وحدت، حزب بدنام اسلامی گلبدین، تکنوکراتان خاین آق پدر و مادر، قاچاقبران و تروریست های داعش و گروه طالبان فلم جدید به نام «حکومت همه شمول امریکائی» بسازد. امریکائی ها و شرکای اروپائی امریکا باید بدانند که نسل جدید زنان و مردان بیدار نه اخوانی هستند و نه طالب و هیچ کس اکنون فریب فلم و فلم بازی امریکائی ها را نخواهد خورد مردم افغانستان در انتظار روزی هستند که با سرنگونی طالب علیه جنایتکاران امریکائی و ناتوئی که دست شان به خون هزاران هموطن ما رنگین است در همان کشور های خودشان اقامه دعوا نمایند تا چهره های کثیف شان برای مردم خودشان هم رسوا گردد.